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Zawody Strzeleckie z okazji Święta Wojska Polskiego 

Zamość, 12.08.2023 

 

Komunikat rezultatów zawiera: 

1. 25m Pistolet sportowy 20 strzałów - open 

2. 25m Pistolet centralnego zapłonu 20 strzałów – open 

3. 25m Pistolet sportowy 20 strzałów – open, 25m Pistolet centralnego zapłonu 20 

strzałów – open - łącznie  

 

 

 

 

 

 

CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 

Poniższe podpisy certyfikują, że Zawody Strzeleckie z okazji Święta Wojska Polskiego 

zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami ISSF, regulaminem tych 

zawodów, oraz że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

          Sędzia Główny Zawodów                  Obserwator LZSS              Przewodniczący Komisji RTS 

 
                    Kapłon Tomasz                         Kapłon Tomasz                          Berendt Henryk  
                     Sędzia Klasy II                Sędzia Klasy II                                 Sędzia Klasy I 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Jury i sędziowie: 

 

 

Funkcja Nazwisko i imię Klasa Nr licencji 

Obserwator LZSS KAPŁON Tomasz II 11669/II/21 

Sędzia Główny KAPŁON Tomasz II 11669/II/21 

Przewodniczący Komisji RTS BERENDT Henryk I 907/I/07 

Sędzia osi 25 m SZMIGA Józef II 0902/II/07 

Sędzia osi 25 m KORNET Anna III 14406/III/21 

Kierownik biura obliczeń SKÓRA Ryszard II 11647/II/21 

Sędzia biura obliczeń JARECKI Marek I 1358/I/07 

Sędzia biura obliczeń KAPŁON Małgorzata II 14404/II/22 

Sędzia biura obliczeń KORNET Sławomir III 11649/III/21 

Obsługa techniczna i medyczna Działacze KSS VIS   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

1. 25m Pistolet sportowy 20 strzałów – open 

 

M-sce Nazwisko i imię Klub Seria 1 Seria 2 wynik X Uwagi 

1 SĘDŁAK Arkadiusz VIS Zamość 87 90 177 2  

2 RYCAJ Bartosz VIS Zamość 87 89 176 3  

3 PASZKOWSKI Paweł SNAJPER Lublin 88 86 174 1  

4 ARASIM Grzegorz SNAJPER Lublin 84 86 170 3  

5 ŁUKASIK Karol VIS Zamość 84 83 167 1  

6 BENDER Michał VIS Zamość 81 85 166 1  

7 PIETRZYK Grzegorz VIS Zamość 66 99 165 1  

8 MOSTOWIEC Tadeusz SNAJPER Lublin 75 85 160 3  

9 PACHUTA Wojciech SNAJPER Lublin 69 90 159 1  

10 ANTONIK Andrzej VIS Zamość 81 77 158 2  

11 BARNOWSKI Bogusław VIS Zamość 75 82 157 1  

12 SKOWRON Wiesław VIS Zamość 71 83 154    

13 JAROSZ Marcin VIS Zamość 72 72 144    

14 KOŁEK Józef VIS Zamość 57 80 137 1  

15 ŚWISTOWSKI Andrzej VIS Zamość 64 68 132    

16 MUSIAŁ Tomasz VIS Zamość 51 72 123    

17 CZERNIAK Mariusz VIS Zamość 54 69 123    

18 ŚWIDERSKI Szymon VIS Zamość 50 66 116    

19 RYCAJ Mariusz VIS Zamość 65 51 116    

20 ZIÓŁKOWSKI Tomasz VIS Zamość 55 59 114    

21 SKÓRA Jarosław ARSENAŁ Kraków 40 71 111    

22 KSIĄDZ Władysław VIS Zamość 50 61 111    

23 PACH Patryk VIS Zamość 52 57 109    

24 MAŁEK Jan VIS Zamość 38 62 100    

25 KAPŁON Zuzanna VIS Zamość 45 47 92    

26 PIĄTEK Waldemar VIS Zamość 49 42 91    

27 TOR Jacek AWANGARDA Zamość 41 48 89    

28 KURYS Sławomir VIS Zamość 41 40 81    

29 TOLAK Konrad AWANGARDA Zamość 42 38 80    

30 KAPŁON Katarzyna VIS Zamość 38 37 75 1  

31 SZYMURA Krzysztof AWANGARDA Zamość 40 33 73    

32 CHRZAN Sebastian VIS Zamość 34 37 71    

33 BLASK Krzysztof VIS Zamość 41 30 71    

34 CZUK Szymon VIS Zamość 44 27 71    

35 GAJEWSKI Tomasz VIS Zamość 36 34 70    

36 RUSIN Zbigniew VIS Zamość 21 46 67    

37 TĘBIKOWSKI Jacek VIS Zamość 32 35 67    

38 KUŹMA Piotr VIS Zamość 37 29 66    

39 WÓJCIK Artur VIS Zamość 35 28 63    

40 RYBAK Janusz VIS Zamość 30 32 62    

41 ROMAŃCZUK Kamil VIS Zamość 32 30 62    

42 MAJEWSKI Bartłomiej VIS Zamość 26 33 59    

43 ANTOŃCZAK Krzysztof VIS Zamość 28 31 59    

44 WILCZEWSKI Piotr VIS Zamość 31 27 58    

45 ANTONIK Piotr VIS Zamość 32 24 56    

46 KASPRZAK Mirosław VIS Zamość 11 16 27    

47 CHOJNACKI Ireneusz VIS Zamość 10 13 23    



  

48 KUCHNIO Mariusz VIS Zamość 8 12 20    

49 KUCHNIO Renata VIS Zamość 9 10 19    

50 JARECKI Marek VIS Zamość 83 90 173 2 PK 

51 KORNET Anna VIS Zamość 84 86 170 1 PK 

52 SKÓRA Ryszard VIS Zamość 66 63 129   PK 

53 KORNET Sławomir VIS Zamość 65 63 128   PK 

54 BARNOWSKI Franciszek n/z 43 48 91   PK 

55 KAPŁON Małgorzata VIS Zamość 41 39 80 1 PK 

 
     Przewodniczący Komisji RTS 

              BERENDT Henryk 
                            Sędzia klasy I 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

2. 25m Pistolet centralnego zapłonu 20 strzałów – open 

 

M-sce Nazwisko i imię Klub 
Seria 

1 

Seria 

2 
wynik X Uwagi 

1 ARASIM Grzegorz SNAJPER Lublin 93 94 187 3  

2 MOSTOWIEC Tadeusz SNAJPER Lublin 88 86 174 3  

3 PACHUTA Wojciech SNAJPER Lublin 83 91 174 2  

4 ŚWISTOWSKI Andrzej VIS Zamość 83 86 169 1  

5 RYCAJ Bartosz VIS Zamość 84 83 167 1  

6 BARNOWSKI Bogusław VIS Zamość 84 80 164 2  

7 SĘDŁAK Arkadiusz VIS Zamość 79 83 162 1  

8 PASZKOWSKI Paweł SNAJPER Lublin 75 86 161 2  

9 ANTONIK Andrzej VIS Zamość 85 73 158    

10 MUSIAŁ Tomasz VIS Zamość 74 76 150    

11 ŁUKASIK Karol VIS Zamość 75 75 150    

12 BENDER Michał VIS Zamość 69 77 146    

13 SKOWRON Wiesław VIS Zamość 62 83 145    

14 KOŁEK Józef VIS Zamość 80 62 142 3  

15 CZERNIAK Mariusz VIS Zamość 66 69 135    

16 KSIĄDZ Władysław VIS Zamość 64 70 134    

17 RYCAJ Mariusz VIS Zamość 52 69 121 1  

18 KAPŁON Zuzanna VIS Zamość 67 48 115 2  

19 SKÓRA Jarosław ARSENAŁ Kraków 57 47 104    

20 JAROSZ Marcin VIS Zamość 56 39 95    

21 TOR Jacek AWANGARDA Zamość 40 50 90    

22 BLASK Krzysztof VIS Zamość 40 38 78    

23 ZIÓŁKOWSKI Tomasz VIS Zamość 44 34 78    

24 KAPŁON Katarzyna VIS Zamość 35 41 76   

25 RYBAK Janusz VIS Zamość 41 34 75    

26 PACH Patryk VIS Zamość 29 42 71    

27 CZUK Szymon VIS Zamość 27 41 68    

28 GAJEWSKI Tomasz VIS Zamość 39 28 67    

29 MAJEWSKI Bartłomiej VIS Zamość 31 35 66    

30 ŚWIDERSKI Szymon VIS Zamość 35 28 63    

31 CHRZAN Sebastian VIS Zamość 29 32 61    

32 ROMAŃCZUK Kamil VIS Zamość 27 32 59    

33 KURYS Sławomir VIS Zamość 30 26 56    

34 ANTONIK Piotr VIS Zamość 27 28 55    

35 TOLAK Konrad AWANGARDA Zamość 23 28 51    

36 TĘBIKOWSKI Jacek VIS Zamość 26 21 47    

37 KUŹMA Piotr VIS Zamość 23 23 46    

38 SZYMURA Krzysztof AWANGARDA Zamość 24 22 46    

39 MAŁEK Jan VIS Zamość 15 29 44    

40 PIĄTEK Waldemar VIS Zamość 16 27 43    

41 CHOJNACKI Ireneusz VIS Zamość 19 21 40    

42 KASPRZAK Mirosław VIS Zamość 19 18 37    

43 WÓJCIK Artur VIS Zamość 20 15 35    

44 ANTOŃCZAK Krzysztof VIS Zamość 11 23 34    

45 KUCHNIO Renata VIS Zamość 15 19 34    

46 WILCZEWSKI Piotr VIS Zamość 12 20 32    



  

47 PIETRZYK Grzegorz VIS Zamość 16 11 27    

48 KUCHNIO Mariusz VIS Zamość 12 13 25    

49 RUSIN Zbigniew VIS Zamość 9 5 14    

50 BERENDT Henryk VIS Zamość 83 80 163 1 PK 

51 JARECKI Marek VIS Zamość 82 71 153 1 PK 

52 SKÓRA Ryszard VIS Zamość 65 62 127   PK 

53 KORNET Sławomir VIS Zamość 52 56 108   PK 

54 KAPŁON Małgorzata VIS Zamość 44 55 99   PK 

55 BARNOWSKI Franciszek n/z 26 65 91 1 PK 

 

 
Przewodniczący Komisji RTS 

                      BERENDT Henryk 
                       Sędzia klasy I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

3. 25m Pistolet sportowy 20 strzałów – open, 25m Pistolet centralnego zapłonu 20 strzałów – open – 

łącznie 

M-sce Nazwisko i imię Klub PSP20 PCZ20 Razem Uwagi 

1 ARASIM Grzegorz SNAJPER Lublin 170 187 357  

2 RYCAJ Bartosz VIS Zamość 176 167 343  

3 SĘDŁAK Arkadiusz VIS Zamość 177 162 339  

4 PASZKOWSKI Paweł SNAJPER Lublin 174 161 335  

5 MOSTOWIEC Tadeusz SNAJPER Lublin 160 174 334  

6 PACHUTA Wojciech SNAJPER Lublin 159 174 333  

7 BARNOWSKI Bogusław VIS Zamość 157 164 321  

8 ŁUKASIK Karol VIS Zamość 167 150 317  

9 ANTONIK Andrzej VIS Zamość 158 158 316  

10 BENDER Michał VIS Zamość 166 146 312  

11 ŚWISTOWSKI Andrzej VIS Zamość 132 169 301  

12 SKOWRON Wiesław VIS Zamość 154 145 299  

13 KOŁEK Józef VIS Zamość 137 142 279  

14 MUSIAŁ Tomasz VIS Zamość 123 150 273  

15 CZERNIAK Mariusz VIS Zamość 123 135 258  

16 KSIĄDZ Władysław VIS Zamość 111 134 245  

17 JAROSZ Marcin VIS Zamość 144 95 239  

18 RYCAJ Mariusz VIS Zamość 116 121 237  

19 SKÓRA Jarosław ARSENAŁ Kraków 111 104 215  

20 KAPŁON Zuzanna VIS Zamość 92 115 207  

21 ZIÓŁKOWSKI Tomasz VIS Zamość 114 78 192  

22 PIETRZYK Grzegorz VIS Zamość 165 27 192  

23 PACH Patryk VIS Zamość 109 71 180  

24 TOR Jacek AWANGARDA Zamość 89 90 179  

25 ŚWIDERSKI Szymon VIS Zamość 116 63 179  

26 KAPŁON Katarzyna VIS Zamość 75 76 151  

27 BLASK Krzysztof VIS Zamość 71 78 149  

28 MAŁEK Jan VIS Zamość 100 44 144  

29 CZUK Szymon VIS Zamość 71 68 139  

30 RYBAK Janusz VIS Zamość 62 75 137  

31 GAJEWSKI Tomasz VIS Zamość 70 67 137  

32 KURYS Sławomir VIS Zamość 81 56 137  

33 PIĄTEK Waldemar VIS Zamość 91 43 134  

34 CHRZAN Sebastian VIS Zamość 71 61 132  

35 TOLAK Konrad AWANGARDA Zamość 80 51 131  

36 MAJEWSKI Bartłomiej VIS Zamość 59 66 125  

37 ROMAŃCZUK Kamil VIS Zamość 62 59 121  

38 SZYMURA Krzysztof AWANGARDA Zamość 73 46 119  

39 TĘBIKOWSKI Jacek VIS Zamość 67 47 114  

40 KUŹMA Piotr VIS Zamość 66 46 112  

41 ANTONIK Piotr VIS Zamość 56 55 111  

42 WÓJCIK Artur VIS Zamość 63 35 98  

43 ANTOŃCZAK Krzysztof VIS Zamość 59 34 93  

44 WILCZEWSKI Piotr VIS Zamość 58 32 90  

45 RUSIN Zbigniew VIS Zamość 67 14 81  

46 KASPRZAK Mirosław VIS Zamość 27 37 64  



  

47 CHOJNACKI Ireneusz VIS Zamość 23 40 63  

48 KUCHNIO Renata VIS Zamość 19 34 53  

49 KUCHNIO Mariusz VIS Zamość 20 25 45  

50 JARECKI Marek VIS Zamość 173 153 326 PK 

51 SKÓRA Ryszard VIS Zamość 129 127 256 PK 

52 KORNET Sławomir VIS Zamość 128 108 236 PK 

53 BARNOWSKI Franciszek n/z 91 91 182 PK 

54 KAPŁON Małgorzata VIS Zamość 80 99 179 PK 

55 KORNET Anna VIS Zamość 170 0 170 PK 

56 BERENDT Henryk VIS Zamość 0 163 163 PK 

 
Przewodniczący Komisji RTS 

              BERENDT Henryk 
                            Sędzia klasy I 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


